
所 在 地 住 所

北海道旭川市六条通 17-81-3
北海道枝幸郡浜頓別町南２条 1 丁目
北海道亀田郡七飯町大川 4-13-25

青森県青森市奥野 1-3-6　須田眼科ビル 2 Ｆ
岩手県盛岡市盛岡駅西通 2-3-14 リブレン A101 号
秋田県大館市東台 7-3-120
秋田県秋田市八橋イサノ 2 丁目 9-10【営業日：木・金・土】
福島県福島市宮代字宝田前 31
福島県田村郡三春町富沢字宮ノ下 58

茨城県つくばみらい市筒戸 3185-1
千葉県袖ケ浦市長浦 1-96

富山県富山市有沢 436
石川県小松市大領中町 2-18
福井県福井市大願寺 3-3-17 そば処のぼりと 3F

静岡県浜松市中央区砂山町 329-8 第 6 清川ビル 4F
静岡市駿河区西中原 1-1 シャンボール静岡 909 号
岐阜県不破郡垂井町 714-1
岐阜県可児郡御嵩町次月井之平 3406-4
名古屋市千種区田代本通 1-22 覚王山指導所ビル 2F

滋賀県愛知郡愛荘町愛知川 60-1
滋賀県長浜市木之本町木之本 1556-1JR 木之本駅横パル 2F
滋賀県甲賀市水口町本町 3-7-35
滋賀県近江八幡市鷹飼町 1524-1　青木ビル 1F
奈良県奈良市三条宮前町 2-3-2F
京都市下京区油小路仏光寺下ル太子山町 596-2-204 号
大阪府泉南市樽井 4-38-4
兵庫県西宮市鳴尾町 1-3-4 1F
兵庫県たつの市新宮町下野田 88-1

代 表 者

山 田 浩 章
家 入 安 雄
前 田 公 子

小 川 勝 彦
高 橋 功 二
阿 部 哲 也
阿 部 哲 也
大 谷 徳 男
佐久間正光

本多小夜子
金 子 弘

山 本 洋 子
舟津たみ代
谷 口 秋 月

大 庭 好 勝
風 間 操
多和田裕子
白 浜 正 利
稲 垣 勝 彦

青木よしゑ
青木よしゑ
青 木 作 男
青 木 作 男
西 田 一 郎
岡 本 具 子
井田久美子
美 藤 絵 美
澤 田 二 朗

〒

070-0036
098-5722
041-1122

030-0841
020-0045
017-0803
010-0961
960-0116
963-7782

300-2435
299-0265

930-0862
923-0962
910-0001

430-0926
422-8053
503-2121
505-0111
464-0827

529-1331
529-0425
528-0031
523-0891
630-8121
600-8469
590-0521
663-8184
679-4333

電 話 番 号

0166-23-6344
01634-2-2522
090-2057-9695

017-776-3804
019-624-7120
0186-43-5913
018-811-2227
024-553-8903
0247-62-7484

0297-52-3310
0438-80-0102

076-425-3137
0761-22-6543
070-5630-1798

053-452-7058
054-286-8518
0584-22-4180
0574-68-0166
052-751-6916

0749-42-5283
0749-82-5758
0748-63-4405
0748-32-8005
0742-33-0481
075-365-2858
072-484-2068
0798-43-7729
0791-75-5730

指 導 所 名

旭川指導所
宗谷浜頓別指導所
函館東指導所

青森指導所
盛岡中央指導所
大館指導所
秋田指導所
福島東指導所
三春指導所

つくばみらい指導所
千葉袖ケ浦指導所

富山指導所
小松中央指導所
福井大願寺指導所

浜松指導所
静岡南指導所
岐阜不破指導所
岐阜東濃指導所
覚王山指導所

滋賀中央指導所
滋賀湖北指導所
滋賀甲賀指導所
近江八幡中央指導所
奈良三条指導所
京都四条指導所
大阪泉南指導所
西宮指導所
新宮指導所

F A X 番 号

0166-25-1925
01634-9-2522

017-722-0970
019-624-7103
0186-43-5916
018-807-2033
024-553-8903
0247-62-6742

0297-52-3310
0438-80-0102

076-491-9139
0761-22-9092
0776-24-5302

053-452-7055
054-286-8518
0584-22-1839
0574-68-0166
052-751-6965

0749-42-6288
0749-82-5758
0748-63-4405
0748-32-8005
0742-33-7368
075-365-2858
072-484-5296
0798-43-7730
0791-75-2043

■北海道地区

■東北地区

■関東地区

■信越・北陸地区

■東海地区

■近畿地区

ＥＳＰ各指導所ではすぐにできる器具活用法を懇切丁寧に指導して
おります。
指導会映像も随時放映しております。ぜひ、お気軽にお越しください。

幸福への指導は
全国のESP指導所で！

代 表 者

石 井 順 子
樋 上 博 子
土 居 洋 平
片 岡 芳 昭

吉 富 信 彦
横 田 明 子
石津たつ子
堀 泰子
加 茂 菊 香
梅 原 久 子
伊 東 慎 介
田 中 ツ ジ
白 波 浩 喜
白 波 啓 子
白 濱 文 子
杉 原 京 子
小池美知子

室 原 恭 子
中 嶋 春 江
勇 英一
有 田 久
木 村 雅 俊
長 野 透
玉ノ木龍兒
吉 田 寛 実
林　　朋宏
木津十紀子
前田美津子
中 島 敏 夫
中 村 弘 美
中 村 重 仁
坂口ヰヅ子

〒

720-0832
721-0915
683-0067
710-0834

806-0028
802-0001
811-3305
807-1312
820-0067
812-0044
814-0015
811-2208
840-0041
847-0022
850-0822
858-0915
856-0813
860-0832
861-8003
862-0950
866-0085
863-0043
869-0434
869-1403
869-0123
866-0044
865-0052
870-0805
871-0058
884-0102
890-0053
899-0133
899-4354

電 話 番 号

084-956-3667
084-945-0286
0859-23-1448
086-424-3132

093-644-7373
093-533-7618
0940-62-5022
0949-42-6999
0948-25-7686
092-233-5343
092-846-2265
092-935-4901
0952-26-3011
0955-77-1472
080-3946-6675
0956-48-2674
0957-53-8586
090-1606-6078
096-339-1005
096-381-1687
0965-33-7144
0969-22-5369
0964-22-4090
0967-67-0739
0968-78-3574
0965-33-2948
0968-74-1511
090-8296-0264
0979-25-0320
0983-32-4110
0996-62-4116
0996-62-4116
0995-45-9196

指 導 所 名

福山指導所
福山南指導所
米子中央指導所
岡山中央指導所

八幡西指導所
小倉北指導所
香椎指導所
直方指導所
飯塚中央指導所
福岡中央指導所
室見指導所
福岡志免指導所
佐賀北指導所
唐津指導所
長崎思案橋指導所
佐世保相浦指導所
大村指導所
南熊本指導所
熊本楠指導所
北水前寺指導所
八代指導所
天草指導所
宇土指導所
阿蘇指導所
長洲指導所
八代西指導所
玉名中央指導所
大分指導所
中津指導所
宮崎中央指導所
鹿児島中央指導所
出水指導所
国分中央指導所

F A X 番 号

084-945-0286
0859-23-1449
086-421-7125

093-644-7123
093-533-7621
0940-62-5244
0949-42-6999
0948-25-7719
092-233-5343
092-847-8355
092-935-4901
0952-26-3013
0955-77-1472
095-825-6675
0956-26-2146
0957-53-8586

096-339-1005
096-381-1687
0965-33-7288
0969-22-5614
0964-27-4281
0967-63-4058
0968-78-3574
0965-33-2948
0968-74-1511
097-536-7790
0979-23-4831
0983-32-2366
0996-63-3339
0996-63-3339
0995-45-9196

所 在 地 住 所

広島県福山市水呑町 204-1
広島県福山市伊勢丘 3-10-60
鳥取県米子市東町 177 東町ビル1F
岡山県倉敷市笹沖 1325-3

北九州市八幡西区熊手 1-2-22-1F
北九州市小倉北区浅野 2-17-42 原田ビル 102 号
福岡県福津市宮司 6 丁目 1-2
福岡県鞍手郡鞍手町中山 3024
福岡県飯塚市中 1133-8
福岡市博多区千代 1-24-1　アンピール東公園 1003
福岡市早良区室見 4-24-21 トーコンビル 302 号
福岡県糟屋郡志免町吉原 565-1
佐賀県佐賀市城内 2-9-28 オフィス SAGA21　5 階Ｃ室
佐賀県唐津市鏡 4747-2
長崎県長崎市愛宕 3-18-3
長崎県佐世保市上相浦町 8-5
長崎県大村市西大村本町 363
熊本県熊本市中央区萩原町 3-21 サザンハイツ 1F D 室
熊本市北区楠 7-8-34
熊本県熊本市中央区水前寺 2-20-19-2F
熊本県八代市植柳元町 6415
熊本県天草市亀場町亀川字新涯 1610
熊本県宇土市門内町 119-4
熊本県阿蘇郡南阿蘇村長野 574-5
熊本県玉名郡長洲町大字長洲 1413
熊本県八代市中北町 2995
熊本県玉名市松木 11-17
大分県大分市上白木 7-3-501
大分県中津市豊田町 2-443-4
宮崎県児湯郡木城町椎木 4149-3
鹿児島県出水市福ノ江町 462
鹿児島県出水市福ノ江町 462
鹿児島県霧島市国分姫城 3047-5

■中国・四国地区

■九州・沖縄地区

Bm42421@f2.dion.ne.jp

Bespaiura@oregano.ocn.ne.jp

2024.1129

Ohttp://www.esp-yonago.co.jp

Ohttp://espyahata.boo.jp/

Bespiizuka@gmail.com

P090-7675-8078


